
Qualifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:30:00 -  Iscritti: 9 -  Partiti: 9 )

Giuria: Gauna Anna Marcella (Presidente), Caporossi Filippo (Delegato Tecnico), Caporossi Filippo

Commissione Veterinaria: Pochesci Fabrizio (Presidente), Galletti Stefano

ID N.F. 0000893E - Tappa Qualificante Endurance Lazio - A.S.D. Centro Ippico Casal Selce - Roma (Roma)

29/01/2023

Qual. Concorrente N.
Anello
  Km Arrivo

Tempo 
Anello

Media 
Anello Visita Rientro Bat.

Tempo 
Gara

Media 
Fase

Media 
Gara CL.

Ripartenza o 
EliminazionePen.

10:02:40 10:07:09 4:29 1:37:0916,675

16,458

61

12:23:31 12:26:52 3:21 3:16:5216,246

17,577

59

14:26:30 14:32:49 6:19 4:36:3020,343 54

1

2

3

16,675 10:47:09

13:06:52

1:32:40

1:36:22

1:19:38

17,482

16,811

20,343
106KF84 - 05231S - F - 2012 - BAIO - SCONOSCIUTA - AZ. AGR. RUELLA DI 

DI BATTISTA SIMONA

331

( Media rientri intermedi: 03:55 - Graduatoria: 6° )

TINTA

PELLICCIARI SUSANNA
ITA - 10191389 - FISE70061/G - 25/04/2004 - Y.R. - LAZIO

27

27

27

1

10:27:58 10:31:25 3:27 2:01:2513,342

13,181

63

13:13:13 13:15:48 2:35 4:05:4813,024

13,766

60

15:43:02 15:51:22 8:20 5:53:0215,107 57

1

2

3

13,342 11:11:25

13:55:48

1:57:58

2:01:48

1:47:14

13,733

13,300

15,107
30927G - M - 2017 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - PESCHISOLIDO ANTONINO

344

( Media rientri intermedi: 03:01 - Graduatoria: 3° )

ALAA DIN BY NIVES

IMBASTARO FRANCESCO
ITA - FISE21494/S - 24/05/1995 - ABRUZZO

27

27

27

2

10:28:11 10:30:43 2:32 2:00:4313,420

13,193

58

13:13:15 13:15:35 2:20 4:05:3512,974

13,720

59

15:44:14 15:46:42 2:28 5:54:1414,910 62

1

2

3

13,420 11:10:43

13:55:35

1:58:11

2:02:32

1:48:39

13,708

13,221

14,910
27947G/AN - F - 2015 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - TREKKING CLUB 

ROMA S.S.D.A R.L.

325

( Media rientri intermedi: 02:26 - Graduatoria: 1° )

NIKITA RAH

DI SANTO GIOVANNA
ITA - FISE73006/G - 26/09/2006 - Y.R. - LAZIO

27

27

27

3

10:28:34 10:32:38 4:04 2:02:3813,210

13,038

56

13:13:42 13:18:30 4:48 4:08:3012,871

13,580

60

15:47:53 15:53:29 5:36 5:57:5314,810 59

1

2

3

13,210 11:12:38

13:58:30

1:58:34

2:01:04

1:49:23

13,663

13,381

14,810
30758G - F - 2015 - GRIGIO - ARABO - FONDI EMANUELE

327

( Media rientri intermedi: 04:26 - Graduatoria: 7° )

OULIA

GIGANTE SIMONE
ITA - 10097085 - FISE7689/S - 16/10/1998 - ABRUZZO

27

27

27

4

10:27:57 10:34:32 6:35 2:04:3213,009

13,016

56

13:13:11 13:18:56 5:45 4:08:5613,023

13,126

61

16:00:15 16:04:00 3:45 6:10:1513,353 59

1

2

3

13,009 11:14:32

13:58:56

1:57:57

1:58:39

2:01:19

13,735

13,654

13,353
28003G/AN - M - 2015 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - DI CORI 

ANTONIO

324

( Media rientri intermedi: 06:10 - Graduatoria: 8° )

VISION OF ETERNITY

DI CORI ANTONIO
ITA - FISE98700/G - 13/06/1984 - LAZIO

27

27

27

5

10:28:29 10:31:59 3:30 2:01:5913,281

12,833

55

13:19:20 13:22:29 3:09 4:12:2912,414

12,781

55

16:10:15 16:14:09 3:54 6:20:1512,679 53

1

2

3

13,281 11:11:59

14:02:29

1:58:29

2:07:21

2:07:46

13,673

12,721

12,679
31488G - M - 2017 - BAIO - ARABO - GIGANTE SIMONE

328

( Media rientri intermedi: 03:20 - Graduatoria: 4° )

HORJMANE

SALARI TOMMASO
ITA - FISE60349/G - 17/01/2008 - Y.R. - LAZIO

27

27

27

6

10:28:30 10:32:48 4:18 2:02:4813,192

12,846

55

13:19:21 13:22:13 2:52 4:12:1312,518

12,781

62

16:10:16 16:14:04 3:48 6:20:1612,651 56

1

2

3

13,192 11:12:48

14:02:13

1:58:30

2:06:33

2:08:03

13,671

12,801

12,651
104XR33 - 22289G/AN - F - 2009 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - ALVES 

VARGAS TALYSSA

322

( Media rientri intermedi: 03:35 - Graduatoria: 5° )

ALKIMIA

BARTOLE GINEVRA
ITA - FISE92031/G - 13/03/2008 - Y.R. - LAZIO

27

27

27

7

10:28:32 10:31:37 3:05 2:01:3713,321

12,868

56

13:19:24 13:21:47 2:23 4:11:4712,446

12,780

62

16:10:17 16:14:01 3:44 6:20:1712,607 58

1

2

3

13,321 11:11:37

14:01:47

1:58:32

2:07:47

2:08:30

13,667

12,678

12,607
106OM60 - 27120G - F - 2010 - GRIGIO - ESPANOLA - BONANNO ARIANNA

329

( Media rientri intermedi: 02:44 - Graduatoria: 2° )

LUTRA FELINA

ARDUINI SIRIA
ITA - FISE73847/G - 14/11/2005 - Y.R. - LAZIO

27

27

27

8

481

2

3

Fase incompleta

107TN21 - 27856G/AN - C - 2014 - SAURO - ANGLO ARABO - GRECO 

GIULIA

326

CL COLORADO

FERRI ANNA
ITA - 10279627 - FISE49793/G - 02/07/2004 - Y.R. - LAZIO

27

27

27

-

Segreteria di gara: Cappelletti Erica

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it

Powered by



Qualifica CEN A 40 km

Giuria: Gauna Anna Marcella (Presidente), Caporossi Filippo (Delegato Tecnico), Caporossi Filippo

Commissione Veterinaria: Pochesci Fabrizio (Presidente), Galletti Stefano

( Binomi iscritti: 12 - Binomi partiti: 12 )

Codice Evento 0000893E - Tappa Qualificante Endurance Lazio - A.S.D. Centro Ippico Casal Selce - Roma (Roma)

29/01/2023

N.

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

Media Massima Controllo: 15,5 km/h

ConcorrenteQual.

Media
Arrivo

Fase 
Km

Antic.
Arrivo

Rientro BattitiArrivo TempoPartenza Totale 
Antic.

Media
Fase

Pen.tr.
a vista

Tempo, Media
e Punteggio
o Eliminazione

Visita Antic.
Vis
Int.

Media
Interm.

Interm.
16 km

202BERNI CHIARA

ZIRELLA

OK
FISE13301/G - 23/02/1994 - ITA - UMBRIA

28749G - F - 2015 - SAURO ORDINARIO - ARABO - BERNI CHIARA

14,824 0:58 5810:52:59 10:53:57

14,994 1:06 47+312:53:59 12:55:051:20:02

1:19:59

11:33:57

9:33:00 15,003

14,994

0:01

0:00

0:00 0:01

9,81000

2:41:01   14,905

0:00

201

2 20

10:35:00 15,484

12:36:00 15,471

206FEDERICO ANTONIO

EMMA GROTTAROSSA

OK
FISE36467/H - 25/07/1991 - ITA - CAMPANIA

07320H - F - 2012 - SAURO - ARABO - DI PALMA VINCENZO

14,046 2:54 6410:40:32 10:43:26

14,845 2:50 54+612:44:16 12:47:061:20:50

1:22:32

11:23:26

9:18:00 14,540

14,845

0:00

0:00

0:00 0:00

7,39167

2:46:16   14,435

0:00

201

2 20

10:27:00 13,913

12:26:00 15,344

201BALZANO FORTUNATO

TITUS DE GION

OK
FISE13634/H - 11/07/1991 - ITA - CAMPANIA

07008H - C - 2016 - SAURO - ARABO - CIRILLO ANTONIO

14,071 4:22 5910:50:55 10:55:17

15,025 4:10 53+1212:55:09 12:59:191:19:52

1:20:55

11:35:17

9:30:00 14,830

15,025

0:00

0:08

0:00 0:00

6,93692

2:45:25   14,509

0:08

201

2 20

10:35:00 14,769

12:38:00 15,307

207GIOSI MAURO

AKBAR BY SAFEER

OK
011729/G - 30/03/1963 - ITA - LAZIO

30019G - C - 2015 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - GIOSI MAURO

13,884 6:21 5910:56:05 11:02:26

14,966 6:34 54+1813:02:37 13:09:111:20:11

1:20:05

11:42:26

9:36:00 14,984

14,966

0:00

0:00

0:00 0:00

6,11667

2:46:37   14,404

0:00

201

2 20

10:38:00 15,484

12:45:00 15,344

208MORSELLI LAVINIA

ALVIN RUELLA

OK
FISE77044/G - 19/11/2008 - Y.R. - ITA - LAZIO

04675S/AN - M - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ASD ENDURAN

10,777 1:43 4711:16:38 11:18:21

14,997 2:12 48+613:18:22 13:20:341:20:01

1:49:38

11:58:21

9:27:00 10,946

14,997

0:00

0:00

0:00 0:00

4,70556

3:11:22   12,541

0:00

201

2 20

12:28:00 5,304

13:05:00 14,404

205DI BATTISTA CARLO

KALZET DE PINE

OK
FISE2651/S - 11/07/1987 - ITA - ABRUZZO

31114G - F - 2017 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - MERLINI NICOLETT

12,185 2:22 6010:39:07 10:41:29

12,587 2:25 49+612:56:49 12:59:141:35:20

1:36:07

11:21:29

9:03:00 12,485

12,587

0:00

0:00

0:00 0:00

4,33273

3:13:49   12,383

0:00

201

2 20

10:17:00 12,973

12:37:00 12,712

209RECALCATI FEDERICA

ASTRO ARES

OK
FISE105997/G - 25/09/1998 - ITA - LAZIO

31801G - M - 2016 - BAIO - ANGLO ARABO - BOTTIGLIA SANDRO

12,131 3:31 5610:47:24 10:50:55

13,043 2:59 54+613:02:55 13:05:541:32:00

1:35:24

11:30:55

9:12:00 12,579

13,043

0:00

0:00

0:00 0:00

4,28500

3:10:55   12,571

0:00

201

2 20

10:31:00 12,152

12:42:00 13,505

203BOTTIGLIA SANDRO

BAQIR

OK
011260/G - 07/04/1965 - ITA - LAZIO

31799G - M - 2017 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - BOTTIGLIA SANDRO

12,857 3:12 5810:39:08 10:42:20

12,924 4:12 58+1212:55:11 12:59:231:32:51

1:30:08

11:22:20

9:09:00 13,314

12,924

0:00

0:00

0:00 0:00

4,13000

3:06:11   12,891

0:00

201

2 20

10:18:00 13,913

12:37:00 12,857

214CARDONI TOMMASO

RAY BUM BUM

OK
FISE60355/G - 15/12/2002 - Y.R. - ITA - LAZIO

04683S/AN - M - 2010 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - DI BATTISTA GIOV

11,652 3:55 5810:39:04 10:42:59

12,791 2:42 55+612:56:48 12:59:301:33:49

1:39:04

11:22:59

9:00:00 12,113

12,791

0:00

0:00

0:00 0:00

3,59836

3:16:48   12,195

0:00

201

2 20

10:17:00 12,468

12:38:00 12,797

200AZZOLINI SERENA

ATTILAX

OK
FISE57332/G - 22/11/2005 - Y.R. - ITA - LAZIO

30935G - C - 2013 - BAIO - ANGLO ARABO - TREKKING CLUB S.S.D. A R.L.

10,210 4:52 6311:16:40 11:21:32

15,009 3:30 61+913:21:29 13:24:591:19:57

1:52:40

12:01:32

9:24:00 10,651

15,009

0:00

0:03

0:00 0:00

3,06714

3:17:35   12,147

0:03

201

2 20

11:01:00 9,897

13:04:00 15,368

204DE PERSIO AURORA

SEUL RAH

OK
FISE68535/G - 16/05/2007 - Y.R. - ITA - LAZIO

27948G/AN - C - 2015 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - TREKKING CLU

10,001 4:17 6311:16:42 11:20:59

15,000 5:00 60+1513:20:59 13:25:591:20:00

1:55:42

12:00:59

9:21:00 10,372

15,000

0:00

0:00

0:00 0:00

2,66800

3:19:59   12,001

0:00

201

2 20

11:01:00 9,600

13:04:00 15,234

210STELLUTI CHIARA

KASMIRA

-
FISE75385/G - 06/12/2002 - Y.R. - ITA - LAZIO

16426P/AN - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AZ. AGR. RUELL

12,513 2:48 5810:39:06 10:41:541:33:069:06:00 Ritirato12,889 0:00 0:00 0:00

0:00

201

2 20

10:17:00 13,521

Segreteria di gara: Cappelletti Erica

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it

Powered by



Qualifica Debuttanti 20 km
( Binomi iscritti: 5 - Binomi partiti: 5 )

Codice Evento 0000893E - Tappa Qualificante Endurance Lazio - A.S.D. Centro Ippico Casal Selce - Roma (Roma)

29/01/2023

Giuria: Gauna Anna Marcella (Presidente), Caporossi Filippo (Delegato Tecnico), Caporossi Filippo

Commissione Veterinaria: Pochesci Fabrizio (Presidente), Galletti Stefano

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

Media MAX Controllo: 12,5 km/h

CAVALIERE CAVALLOQual. N.

RientroArrivo TempoPartenza Media
Punteggio

Pen. tr.
a vista

Anticipo Punteggio o 
Eliminazione

Visita BattitiMedia
Arrivo

Intermedio  Media
Intermedio16 km

BERNARDINI VELIA BURHAN AL SHAQOK
011589/G - 08/02/1973 - ITA - LAZIO 31355G - C - 2015 - GRIGIO - ARABO

7,68846101 3:5611:39:59 11:43:55 1:40:0110:00:00 11,9980:01 5212,00211:17:00 12,468

GRASSI IRENE MAYMOON EL SHAOK
FISE52608/G - 28/11/2001 - ITA - LAZIO 31802G - C - 2018 - GRIGIO - ARABO

7,01754103 2:2711:40:00 11:42:27 1:40:0010:00:00 12,000 5712,00011:17:00 12,468

ANDRIZZI JACOPO JAMYLAOK
FISE41145/G - 20/06/2004 - Y.R. - ITA - LAZIO 30616G - F - 2015 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

6,55410100 3:4812:01:01 12:04:49 1:40:0110:21:00 11,998 6111,99811:40:00 12,152

CARASSAI ELISA SOVRANOOK
006518/G - 26/01/1987 - ITA - LAZIO 31976G - M - 2018 - BAIO - MAREMMANO

6,44194144 6:3811:55:03 12:01:41 1:40:0310:15:00 11,994 56+611,99411:32:00 12,468

FERRAIOLO ATTILIO KOHEILAN ABEL POK
FISE35172/G - 03/03/1969 - ITA - LAZIO 18736G - C - 2006 - GRIGIO - SHAGYA

4,34615102 5:4411:58:51 12:04:35 1:50:5110:18:00 10,82520'' 62+311,89911:35:00 12,468

Segreteria di gara: Cappelletti Erica

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it

Powered by



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 20 km
( Binomi iscritti: 3 - Binomi partiti: 3 )

Codice Evento 0000893E - Tappa Qualificante Endurance Lazio - A.S.D. Centro Ippico Casal Selce - Roma (Roma)

29/01/2023

Giuria: Gauna Anna Marcella (Presidente), Caporossi Filippo (Delegato Tecnico), Caporossi Filippo

Commissione Veterinaria: Pochesci Fabrizio (Presidente), Galletti Stefano

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

Media MAX Controllo: 12,5 km/h

CAVALIERE CAVALLO N.

RientroArrivo TempoPartenza Media
Punteggio

Pen. tr.
a vista

Anticipo Punteggio o 
Eliminazione

Visita BattitiMedia
Arrivo

Intermedio  Media
Intermedio16 km

ANDRIZZI MIRYAM MP PIKKIA E
FISE59439/G - 25/06/2007 - Y.R. - LAZIO 27771G/AN - F - 2005 - BAIO - AR

9,51429107 3:5412:01:02 12:04:56 1:40:0210:21:00 11,996 4211,99611:40:00 12,152

BENVENUTI GIULIA MATRIX
FISE87337/G - 05/09/1996 - LAZIO 18417BXX - M - 1994 - APPALOO

8,57778106 4:3611:47:11 11:51:47 1:41:1110:06:00 11,860 4511,86011:27:00 11,852

MANZI SELVAGGIA ASMARA BY DIG
FISE124433/G - 14/03/2006 - Y.R. - LAZIO 30537G - F - 2015 - SAURO - PUR

7,43654105 4:0011:47:07 11:51:07 1:41:0710:06:00 11,867 5211,86711:27:00 11,852

Segreteria di gara: Cappelletti Erica

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it

Powered by



Qualifica CEN A Under 14 40 km

Giuria: Gauna Anna Marcella (Presidente), Caporossi Filippo (Delegato Tecnico), Caporossi Filippo

Commissione Veterinaria: Pochesci Fabrizio (Presidente), Galletti Stefano

( Binomi iscritti: 1 - Binomi partiti: 1 )

Codice Evento 0000893E - Tappa Qualificante Endurance Lazio - A.S.D. Centro Ippico Casal Selce - Roma (Roma)

29/01/2023

N.

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

Media Massima Controllo: 15,5 km/h

ConcorrenteQual.

Media
Arrivo

Fase 
Km

Antic.
Arrivo

Rientro BattitiArrivo TempoPartenza Totale 
Antic.

Media
Fase

Pen.tr.
a vista

Tempo, Media
e Punteggio
o Eliminazione

Visita Antic.
Vis
Int.

Media
Interm.

Interm.
16 km

211TICCONI AMBRA

ETRUSCA

OK
FISE103709/G - 09/09/2009 - Y.R. - ITA - LAZIO

31477G - F - 2016 - GRIGIO - ANGLO ARABO - BOTTIGLIA SANDRO

12,208 5:52 6110:47:26 10:53:18

13,398 4:48 59+1213:02:52 13:07:401:29:34

1:32:26

11:33:18

9:15:00 12,982

13,398

0:00

0:00

0:00 0:00

3,90845

3:07:52   12,775

0:00

201

2 20

10:31:00 12,632

12:42:00 13,974

Segreteria di gara: Cappelletti Erica

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it

Powered by



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti Under 14 20 km
( Binomi iscritti: 1 - Binomi partiti: 1 )

Codice Evento 0000893E - Tappa Qualificante Endurance Lazio - A.S.D. Centro Ippico Casal Selce - Roma (Roma)

29/01/2023

Giuria: Gauna Anna Marcella (Presidente), Caporossi Filippo (Delegato Tecnico), Caporossi Filippo

Commissione Veterinaria: Pochesci Fabrizio (Presidente), Galletti Stefano

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

Media MAX Controllo: 12,5 km/h

CAVALIERE CAVALLO N.

RientroArrivo TempoPartenza Media
Punteggio

Pen. tr.
a vista

Anticipo Punteggio o 
Eliminazione

Visita BattitiMedia
Arrivo

Intermedio  Media
Intermedio16 km

IORI MATILDA TADAUMPA
FISE88571/G - 02/03/2010 - Y.R. - LAZIO 05593N - F - 2012 - BAIO - ANGLO

7,88571143 2:1411:47:09 11:49:23 1:41:0910:06:00 11,864 4911,86411:27:00 11,852

Segreteria di gara: Cappelletti Erica

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it

Powered by


